МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «___»  _________  2016 г.                                                           	         № ____

г. Владикавказ

Об утверждении перечня мест и порядка регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике Северная Осетия-Алания
в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
порядок регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2017 году (приложение 1);
перечень мест регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике Северная Осетия – Алания в 2017 году (приложение 2).
2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, руководителям государственных образовательных учреждений:
разместить сведения о местах и порядке регистрации на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2017 году на своих официальных сайтах;
[bookmark: _GoBack]организовать регистрацию в установленные сроки участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности Министра								  И. Азимова
ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Отдел общего образования и социальной защиты детства

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Дзестелова А. Ю. ____________
тел.: 29-15-15(133)

СОГЛАСОВАНО:
Базаева О.М. _____________

РАССЫЛКА:
Отдел общего образования и социальной защиты детства
Руководители органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования
Руководители государственных образовательных учреждений
Республиканское управление оценки качества образования